
VŠE PRO KANCELÁŘ 

obchod@extrashop.cz
M +420 736 480 422

www.extrashop.cz

Vše naleznete také na www.extrashop.cz



5

Chceš-li dosáhnout nejvýše, začni nejníže.
Publius Syrus

5.2  sešívačky, děrovačky Rapid   
5.3  sešívačky, děrovačky Ron, lepící pistole Rapid 
5.4  sešívačky, děrovačky Boxer 
5.5  sešívačky, děrovačky SAX, Novus 
5.9  sešívačky, děrovačky, sponkovačky Novus 
5.11  sešívačky, děrovačky, Leitz  

5.13  sešívací spony, nůžky 
5.14  nože, otvírače obálek, dopisní spony 
5.15  špendlíky, připínáčky, pokladny  
5.16  kotoučové a pákové řezačky Dahle
5.17  řezačky DAHLE, KW-Trio, AT, DSB 
5.17  řezací podložky

SEŠÍVAČKY, 
DĚROVAČKY 

A ŘEZAČKY

05inn_SDR-12-final.indd   105inn_SDR-12-final.indd   1 10.12.12   16:5910.12.12   16:59



25555555555555555...22222222222
sešívačky, děrovačky Rapid

SEŠÍVAČKA RAPID FASHION F16 SEŠÍVAČKA RAPID FASHION F30

SEŠÍVACÍ KLEŠTĚ RAPID CLASSIC K1 DĚROVAČ RAPID FASHION FC20

DĚROVAČ RAPID FASHION FC30 SEŠÍVAČKA RAPID ECONOMY T1 

Sešívačka s ocelovým mechanismem, vysoce kvalitním plastem ABS a pryží TPE. Vzhle-
dově sladěna s děrovačkou Rapid FC20. Nástěnkové, uzavřené nebo otevřené sešívání. 
Výkon 20 listů, sponky č. 24/6, 26/6. Hloubka vložení 55mm. 
Záruka 5 let*

Ergonomická sešívačka se silnou ocelovou konstrukcí a s technologií plochého sešívání, 
které šetří místo v pořadači až o 30%. Vzhledově sladěna s  děrovačkou Rapid FC30.
Ploché uzavřené sešívání, výkon 30 listů, sponky č.  24/6,26/6. Hloubka vložení 55mm.
Záruka 5 let*

Nejprodávanější sešívací kleště na světě. Nastavitelná kovadlinka pro otevřené a uza-
vřené sešívání. Vyrobeny z kovu s chromovaným povrchem. Výkon 50 listů , sponky 
24/6. Hloubka vložení 56 mm.
Záruka 5 let *

Děrovačka s ramenem a podlážkou z vyztuženého plastu ABS a robustní kovovou kon-
strukcí. Nastavitelný příložník.Vzhledově sladěna se sešívačkou Rapid F16. Výkon 20 
listů , formát A6 (na výšku)-A3 na šířku. Záruka 5 let *

Děrovačka s ramenem a podlážkou z vyztuženého plastu ABS a robustní kovovou kon-
strukcí. Nastavitelný příložník.Vzhledově sladěna se sešívačkou Rapid F30. Výkon 30 
listů , formát A6 (na výšku)-A3 na šířku. Záruka 5 let *

Malá sešívačka s ocelovým zásobníkem a zabudovaným odstraňovačem Uzavřené seší-
vání, barva černá. Výkon 12 listů, sponky č. 10. 

áruka 5 let *

* prodloužená záruka 5 let pouze při používání drátků Rapid

Barva Obj.číslo Cena
Černá ES23810501 99,00
Modrá ES23810502 99,00
Červená ES23810503 99,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá ES23256500 230,00
Modrá ES23256501 230,00
Červená ES23256502 230,00

Obj.číslo Cena
ES10510601 519,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá ES23256400 117,00
Modrá ES23256401 117,00
Červená ES23256402 117,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá ES23639401 184,00
Modrá ES23639402 184,00
Červená ES23639403 184,00

Obj.číslo Cena
ES23276000 49,70

55 mm

56 mm

20 55 mm 30

50

30

20

38 mm 12

05inn_SDR-12-final.indd   205inn_SDR-12-final.indd   2 10.12.12   16:5910.12.12   16:59



sešívačky, děrovačky a řezačky 355555555555555555...33333333
sešívačky ,děrovačky RAPID, RON

SEŠÍVAČKA RAPID FASHION F18 SEŠÍVAČKA  RON 705
Sešívačka s plným plněním drátků, s ocelovým 
mechanismem, vyrobená z vysoce 
kvalitního plastu ABS a pryže 
TPE. Módní ergonomický de-
sign , kapacita 20 listů (papí-
ru 80 g/m2), sponky 24/6, 
26/6.
Záruka 5 let *

Kancelářská sešívačka s protiskluzovou tlačítkovou 
vložkou a podložkou a masivními protiskluzovými 
prvky. Kombinace  plast / kov, kapacita sešití 40 lis-
tů, hloubka vkládání 55 mm. Délka sešívačky 13 cm. 
Používané drátky 24/6, 24/8, 26/6 a 26/8. 
Záruka 5 let 

SEŠÍVAČKA RAPID ECONOMY E15/12“ 
S PRODLOUŽENÝM RAMENEM

SEŠÍVAČKA RON 710
Stolní kancelářská sešívačka s protiskluzovou tlačítkovou vložkou a podložkou a ma-
sivními protiskluzovými prvky. Kombinace  plast / kov, kapacita sešití 40 listů, hloubka 
vkládání 75 mm.  Používané drátky 24/6, 24/8, 26/6 a 26/8.
Záruka 5 let 

Celokovová sešívačka s dlouhým dosahem, která vám umožní vytvářet si vlastní složky 
pomocí sešívání uprostřed papírů. Horní díl potažen plastem pro příjemnější manipulaci. 
Kapacita 20 listů 80/m². Možnost  uzavřeného i otevřeného sešívání. Sponky 24/6; 
26/6.

DĚROVAČKA RAPID FASHION HDC65 DĚROVAČKA RON 810
Výkonná děrovačka s ergonomicky tvaro-
vaným ramenem z litého kovu se zámkem.  
Kapacita až 65 listů papíru 80g/m².  Nasta-
vitelný kovový příložník,  děrování formátů 
od A6 na výšku po A3 na šířku. 
Záruka 5 let

Děrovačka s posuvným příložníkem pro formáty A6 – A4 a 3x8. Stabilní kovová základ-
na, doplněná plastovou pákou s kovovou výztuhou, protiskluzová tlačítková vložka a 
podložka, odklopná odpadová miska pro snadné vyprazdňování odřezků. Průměr otvorů
5,5 mm, možnost děrování 4 děr pro standardní čtyřkroužkové mechaniky.
Kapacita děrování 30 listů.
Záruka 5 let

DĚROVAČKA RON 840
Děrovačka s posuvným příložníkem pro formáty A6 – A4 a 3x8. Stabilní kovová základ-
na, doplněná plastovou pákou s kovovou výztuhou, protiskluzová tlačítková vložka a 
podložka, odklopná odpadová miska pro snadné vyprazdňování odřezků. Průměr otvorů
5,5 mm, možnost děrování 4 děr pro standardní čtyřkroužkové mechaniky.
Kapacita děrování 20 listů.
Záruka 5 let 

LEPICÍ PISTOLE RAPID FUN TO FIX G1000
Lepicí pistole 12 mm ideální pro výrobu dekorací a drobné opravy. Startovací balení 
lepicích tyčinek součástí. Silikonová ochrana trysky ,nastavitelný stojánek pro lepení v 
nejvhodnější poloze. Další parametry a objednací číslo v tabulce.

LEPÍCÍ TYČINKY DO 
LEPICÍCH PISTOLÍ RAPID
Uzavíratelné balení obsahuje 10 
kusů 190 mm transparentních ty-
činek o průměru 12 mm

nejvhodnější poloze. Další param

840

y
prypr že ž

ý dý de-e-
apí-
/6,

ergonomicky tvaro-
o kovu se zámkem. 

píru 80g/m².  Nasta-
 děrování formátů

a šířku. 

N TO FIX G1000

ů

vou o  
ýýými mi m
lis-s-

ccm. m. 
rrátktktky 2y 2y 2y 24/66, , 2, 24/84 8, 2, 22, 6/666  a 26/8. 

* prodloužená záruka 5 let pouze při používání drátků Rapid

Barva Obj.číslo Cena
Černá ES23811101 128,00
Modrá ES23811102 128,00
Červená ES23811103 128,00

Obj.číslo Cena
UKR705 99,00

Obj.číslo Cena
ES20598000 351,50

Obj.číslo Cena
UKR710 125,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá ES 20922601 895,00
Stříbrná/oranžová ES20922603 895,00

Obj.číslo Cena
UKR810 166,00

Obj.číslo Cena
UKR840 83,00

Rozměry v mm (š x v x h ) 74 x191x267
Doba zahřátí 10min
Průměr tyčinky 12 mm
Výdej lepidla g/h 200 g/h
Výkon W 15(60W)
Obj.číslo ES23373100
Cena 375,30

Obj.číslo Cena
ES 23499500 212,00

20

20

65

40

40

30

20

75 mm

55 mm72 mm

300 mm

05inn_SDR-12-final.indd   305inn_SDR-12-final.indd   3 10.12.12   16:5910.12.12   16:59



45555555555555555...44444444444
sešívačky a děrovačky BOXER

BOXER S1
Kancelářská sešívačka pro uzavřené i otevřené sešívání dokumentů. 
Kapacita 10 listů. 
Hloubka vložení 50 mm. Drátky č. 10/5.

BOXER S2
Kancelářská sešívačka pro uzavřené sešívání dokumentů. 
Kapacita 20 listů. Hloubka vložení 45 mm. Drátky 24/6, 26/6.

BOXER 3500 BOXER P1
Stolní děrovač s posuvným příložníkem. Průměr otvorů 5,5 mm.
Vzdálenost mezi otvory 80 mm, kapacita 15 listů.

Robustní kancelářská sešívačka pro uzavřený typ sešití. Hloubka vložení až 65 mm. 
Kapacita od 30 do 100 listů  dle velikosti použitých spojovacích drátků. 
Drátky 23/8, 23/10, 23/13.

BOXER P2 BOXER P3
Stolní robustní děrovač s posuvným příložníkem. Průměr otvorů 5,5 mm.  
Vzdálenost mezi otvory 80 mm, kapacita 45 listů.

Stolní děrovač s posuvným příložníkem. Průměr otvorů 5,5 mm. 
Vzdálenost mezi otvory 80 mm, kapacita 30 listů.

,, ,
ta 1515 listů.

a 30 listů. y , p
níkem. Průměr otvorů 5,5 mm. 
45 listů.

Barva Obj.číslo Cena
Černá UKBS1C 51,00
Červená UKBS1CE 51,00
Modrá UKBS1M 51,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá UKB3500 799,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá UKBP2C 139,00
Červená UKBP2CE 139,00
Modrá UKBP2M 139,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá UKBS2C 69,00
Červená UKBS2CE 69,00
Modrá UKBS2M 69,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá UKBP1C 114,00
Červená UKBP1CE 114,00
Modrá UKBP1M 114,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá UKBP3C 342,00
Červená UKBP3CE 342,00
Modrá UKBP3M 342,00

50 mm

65 mm

45 mm10

30-100

20

15

4530

05inn_SDR-12-final.indd   405inn_SDR-12-final.indd   4 10.12.12   16:5910.12.12   16:59



sešívačky, děrovačky a řezačky 555555555555555555...5555555
sešívačky SAX

SAX 39
Sešívačka na 25 listů. Hloubka vložení 50 mm.
Drátky 24/6, 26/6. Možnost uzavřeného i otevřeného sešití dokumentů.

SAX 49
Sešívačka na 25 listů. Hloubka vložení 65 mm.
Drátky 24/6, 26/6. Možnost uzavřeného i otevřeného sešití dokumentů.

SAX 219
Malá jednoduchá sešívačka s možností uzavřeného i volného sešívání listů. Kapacita 10 
listů. Hloubka vložení 58 mm. Drátky 10/5.
Součástí sešívačky je vytahovač drátků.

SAX  239
Sešívačka s výkonem 25 listů. Pracovní délka
(hloubka vložení) 63 mm. Možnost uzavřeného i otevřeného sešití dokumentů. Drátky 
24/6 a 26/6.

SAX 140
Celokovová stolní sešívačka  s výkonem  45 listů. Hloubka vkládání papíru 70 mm. Pou-
ze uzavřené šití dokumentů. Drátky 24/6, 26/6, 24/8, 26/8.

Moderní sešívačka klešťového typu, s příjemným, ergonomickým tvarem. Oblíbená kom-
binace kovového těla s plastovým krytem, výkon 25 listů, sponky 24/6,26/6. Pouze pro 
uzavřené šití dokumentů . Hloubka vložení 55 mm.

SAX 249

24/6 a 266/6.

Barva Obj.číslo Cena
Černá UKSAX39C 92,00
Červená UKSAX39CE 92,00
Modrá UKSAX39M 92,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá UKSAX219C 71,00
Červená UKSAX219CE 71,00
Modrá UKSAX219M 71,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá UKSAX49C 109,00
Červená UKSAX49CE 109,00
Modrá UKSAX49M 109,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá UKSAX239C 206,00
Červená UKSAX239CE 206,00
Modrá UKSAX239M 206,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá UKSAX249C 241,00
Červená UKSAX249CE 241,00
Modrá UKSAX249M 241,00

Obj. číslo Cena
UKSAX140 205,00

50 mm

58 mm

70 mm

65 mm

63 mm

55 mm

25

10

45

25

25

25

05inn_SDR-12-final.indd   505inn_SDR-12-final.indd   5 10.12.12   16:5910.12.12   16:59



65555555555555555...66666666666
sešívačky SAX

SAX 620
Elegantní klešťová sešívačka s výkonem 25 listů.
Hloubka vložení 45 mm. Pouze uzavřené šití dokumentů. Drátky 24/6 a 26/6.

SAX 634
Sešívací kleště s kapacitou až 10 listů, hloubka 
vložení 45 mm, možnost uzavřeného i otevřeného sešití.
Drátky: 10/5.

SAX 449 SAX 19
Sešívačka s výkonem 10 listů. Drátky 10/5. Možnost uzavřeného i otevřeného sešití 
dokumentů. Hloubka vložení 45 mm.

Sešívačka s dlouhým posuvným ramenem pro formáty od A6 do A2. Pouze uzavřené 
šití dokumentů. Maximální výkon 20 listů. Drátky 24/6 a 26/6.

SAX 170 SAX 700
Klešťová rozešívačka kancelářských sešívacích drátků. Jednoduchá manipulace.Robustní kovový  kancelářský sešívač s kapacitou až 40 listů a  s hloubkou vkládání 63 

mm. Snadné sešívání díky speciální mechanice – úspora síly až 60%. Sešívací spony 
24/6 nebo 26/6 - sešívací kapacita 20 listů. Sešívací spony 24/8 nebo 26/8 - sešívací 
kapacita 40 listů.

p y

Barva Obj.číslo Cena
Černá UKSAX620C 199,00
Červená UKSAX620CE 199,00
Modrá UKSAX620M 199,00

Obj. číslo Cena
UKSAX634 188,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá UKSAX449 348,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá UKSAX19C 65,00
Červená UKSAX19CE 65,00
Modrá UKSAX19M 65,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá UKSAX170C 350,00
Červená UKSAX170CE 350,00
Modrá UKSAX170M 350,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá UKSAX700C 17,50
Červená UKSAX700CE 17,50
Modrá UKSAX700M 17,50

45 mm

63 mm

45 mm

45 mm

25

20

20-40

10

10

formát

A2

05inn_SDR-12-final.indd   605inn_SDR-12-final.indd   6 10.12.12   16:5910.12.12   16:59



sešívačky, děrovačky a řezačky 755555555555555555...7777777
děrovačky SAX

SAX 318
Stolní děrovačka s příložníkem. Kombinace kov-plast.
Vzdálenost otvorů 80 mm, průměr 5,5 mm.
Maximální výkon 15 listů.

SAX 418
Komfortní stolní děrovačka s příložníkem.
Vzdálenost otvorů 80 mm, průměr 5,5 mm.
Výkon 25 listů.

SAX 518
Celokovová stolní děrovačka s plastovými doplňky, protiskluzovou úpravou podložky a 
posuvným příložníkem.
Vzdálenost otvorů 80 mm, průměr 5,5 mm. Výkon 40 listů.

SAX 300
Dvojitá stolní děrovačka pro 4 otvory s posuvným příložníkem. Rozestup otvorů  8 cm, 
vhodné pro čtyřkroužkovou mechaniku.  Celokovová . Maximální výkon 15 listů. 

Celokovová stolní děrovačka s posuvným příložníkem.
Výkon 15 listů. Vzdálenost otvorů 80 mm, průměr
otvoru 5,5 mm.

SAX 308 SAX 408
Výkonná celokovová děrovačka s posuvným
příložníkem. Vzdálenost otvorů 80 mm, průměr
otvoru 5,5 mm. Výkon 30 listů.

mm.mm.mm.

,5 mmm. Výkon 40 listů.

m, průměr

Barva Obj.číslo Cena
Černá UKSAX318C 168,00
Červená UKSAX318CE 168,00
Modrá UKSAX318M 168,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá UKSAX518C 315,00
Červená UKSAX518CE 315,00
Modrá UKSAX518M 315,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá UKSAX308C 104,00
Červená UKSAX308CE 104,00
Modrá UKSAX308M 104,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá UKSAX418C 229,00
Červená UKSAX418CE 229,00
Modrá UKSAX418M 229,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá UKSAX300 346,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá UKSAX408C 155,00
Červená UKSAX408CE 155,00
Modrá UKSAX408M 155,00

15

40

15

25

15

30

05inn_SDR-12-final.indd   705inn_SDR-12-final.indd   7 10.12.12   16:5910.12.12   16:59



85555555555555555...888888888888
Děrovačky SAX, sešívačky a děrovačky NOVUS 

SAX 128
Malá stolní děrovačka s posuvným příložníkem.
Vzdálenost otvorů 80 mm, průměr otvoru 5,5 mm.
Výkon 12 listů.

SAX 306
Standardní stolní děrovačka s výkonem 20 listů.
Posuvný příložník. Vzdálenost otvorů 80 mm,
průměr otvoru 5,5 mm.

Výrazná sešívačka s neklouzavými patkami, zvyšujícími stabilitu. Plastový horní díl a 
plastový integrovaný odstraňovač sponek.  Atraktivní nový design řady Evolution s 
kombinací dvou výrazných barev a lesklých a matných ploch  rozzáří poněkud nudnou 
plochu pracovního stolu. Hloubka vkládání 53 mm, sešívací výkon 20 listů papíru 80g. 
Drátky 24/6, 26/6.
Záruka:10 let*

NOVUS E 20 EVOLUTION
Spolehlivá celokovová sešívačka  zaujme nejen solidním sešívacím výkonem, ale i   atrak-
tivním  designem řady Evolution. Plášť  v kombinaci plastu a kovu dává vyniknout zají-
mavému dvoubarevnému provedení a kontrastu matných a lesklých ploch.  Neklouzavé 
patky, zvyšující stabilitu,  kovový integrovaný odstraňovač sponek.
Výkon 30 listů,  hloubka vkládání 53 mm, drátky 24/6,26/6.
Záruka: 10 let*

NOVUS E 30 EVOLUTION

Výkonná celokovová děrovačka v atraktivním  designu řady Evolution.  Plášť  v kombi-
naci plastu a kovu dává vyniknout zajímavému dvoubarevnému provedení a kontrastu 
matných a lesklých ploch. Vybavená odděleně sklopným dnem zásobníku a potištěným 
posuvným pravítkem s bezpečnou aretací. Vhodná k sešívačce   E30.  Kapacita děrování 
25 listů 80g.
Záruka: 10 let

NOVUS E 225 EVOLUTION
Šikovná, snadno ovladatelná děrovačka, která svým výrazným vzhledem a harmonickou 
kombinací dvou barev  řady  Evolution  barevně osvěží každý psací stůl. Leštěná horní 
i spodní část, kovový můstek, potištěné posuvné pravítko. Vhodná k sešívačce  E 20.
Kapacita děrování 10 listů 80g .                                   
Záruka: 5 let

NOVUS E 210 EVOLUTION 

ů 80 mm,

Záruka: 10 let

*prodloužená záruka pouze při používání drátků Novus

Barva Obj. číslo Cena
Černá UKNE20C 131,00
Červená UKNE20CE 131,00
Modrá UKNE20M 131,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá UKNE30C 242,00
Červená UKNE30CE 242,00
Modrá UKNE30M 242,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá/šedá UKNE225C 171,00
Červená/šedá UKNE225CE 171,00
Modrá/šedá UKNE225M 171,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá/šedá UKNE210C 84,00
Červená/šedá UKNE210CE 84,00
Modrá/šedá UKNE210M 84,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá UKSAX128C 89,00
Červená UKSAX128CE 89,00
Modrá UKSAX128M 89,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá UKSAX306C 149,00
Červená UKSAX306CE 149,00
Modrá UKSAX306M 149,00

53 mm 53 mm20

10

30

25

12 20

05inn_SDR-12-final.indd   805inn_SDR-12-final.indd   8 10.12.12   17:0010.12.12   17:00



sešívačky, děrovačky a řezačky 955555555555555555...9999999
sešívačky Novus

NOVUS S4FC
Výkonná multifunkční sešívačka, s níž s lze sešívat jak v ruce, tak i na stole. Je vybavena  
technikou Flat-Clinch, pružinovou mechanikou plnění a otočnou matricí pro otevřený a 
uzavřený způsob sešívání. Moderní ergonomický design ,stabilním protiskluzové povrst-
vení a soft-touch povrch, potažený pryží, příjemnou na dotek. Sešívací výkon  50 listů 
papíru  80g/m2.  Sponky: 24/6;24/8;26/6;26/8. Hloubka vložení 60 mm.
Záruka 25 let.*

NOVUS B10 PROFESSIONAL
Malá kapesní sešívačka s kovovým zásobníkem a jednoduchým vedením sponek. Hmot-
nost pouhých 100 g. Uzavřené nebo nástěnkové sešívání, výkon 10 listů. Sponky NO 
10. Hloubka vložení 45 mm.
Záruka 10 let.*

NOVUS C1
Lehká kancelářská sešívačka praktická a vhodná pro běžné sešívání menšího počtu listů. 
Má plastový zásobník a jednoduché vedení sponek. Výkon: 15 listů, sponky: 24/6. 
Hloubka vložení 65 mm.
Záruka 5 let.*

NOVUS B33
Lesklé chromované standardní sešívací kleště pro kancelář, stvořeny pro rychlou a 
spolehlivou práci běžného pracovního dne. Lehce ovladatelné dlouhou pákou. Kovový 
zásobník a dvojité vedení sponek. Při mimořádně  jednoduchém zacházení zaručují spo-
lehlivé sešívání bez velkého vynaložení síly. Výkon  30 listů 80g/m². Sponky: 24/6;26/6. 
Hloubka vložení 50 mm.
Záruka 10 let.*

NOVUS STABIL
Cenově výhodná celokovová kancelářská sešívačka, designově sladěna  s děrovačkou  
Novus Master. Výkon 30 listů, sponky 24/6. Hloubka vložení 65 mm.
Záruka 5 let. *

Cenově výhodná kovová bloková sešívačka s plastovým podstavcem pro sešívání až  
140 listů papíru 80g. Vybavena antiblokovacím systémem pro bezporuchové intenzívní 
využívání, díky  bypassovému  systému  sešívání  sešije   30-140 listů s jedním typem 
sponek 23/17 super. Hloubka vložení 80 mm, dvojité vedení sponek. Sponky: 23/6 až 
23/17.
Záruka 25 let.*

NOVUS B45/3

*prodloužená záruka pouze při používání drátků Novus

žení 505 mm.
et.*

*

60 mm

65 mm

65 mm

45 mm

50 mm

80 mm

50

15

30

10

30

140

Barva Obj.číslo Cena
Červená UKNS4FCCE 430,00
Modrá UKNS4FCM 430,00
Černá UKNS4FCC 430,00

Barva Obj.číslo Cena
Modrá UKNC1M 104,00
Černá UKNC1C 104,00

Barva Obj.číslo Cena
Červená/šedá UKNSCE 105,00
Modrá/šedá UKNSM 105,00
Černá/šedá UKNSC 105,00

Barva Obj.číslo Cena
Červená UKNB10CE 42,00
Modrá UKNB10M 42,00
Černá UKNB10C 42,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá UKNB33 493,00

Obj. číslo Cena
UKNB453 1222,00

05inn_SDR-12-final.indd   905inn_SDR-12-final.indd   9 10.12.12   17:0010.12.12   17:00



105555555555555555...111111111110000000000000
děrovačky a sponkovačky NOVUS

NOVUS MASTER
Cenově výhodná, celokovová kancelářská děrovačka s posuvným příložníkem
a aretací spodní polohy. Designově sladěna se sešívačkou Novus Stabil. 
Výkon: 25 listů.
Záruka 5 let.

NOVUS B216
Kancelářská děrovačka s posuvným příložníkem a aretací ve spodní poloze.
Výkon: 16 listů. 
Záruka 5 let.

NOVUS  S230 NOVUS B225
Silná kancelářská děrovačka s aretací horního dílu a s DIN posuvným příložníkem. Celo-
kovová, s plastovým povrchem.
Výkon: 25 listů.
Záruka 10 let.

Ergonomicky tvarovaná profesionální děrovačka s měkkým, gumovým dnem zásobníku 
a aretačním tlačítkem horního dílu pro úsporné uložení a výkonem děrování 30 listů 
standardního papíru. Bezpečně zaskakující posuvné pravítko s dobře čitelným potiskem 
brání náhodnému posuvu.
Záruka 10 let.

NOVUS B 270 SPONKOVAČKA NOVUS J08
Malá lehká ruční sponkovačka s plastový krytem pro oba typy drátků - jemné i ploché. 
Spolehlivě pracuje s pevnými materiály (jemné sponky) i s fóliemi (ploché sponky). Vyba-
vena zásobníkem a blokovací pojistkou. 
Maximální tloušťka spojovaného materiálu: 8 mm 
Hmotnost 260 g.
Barva: antracitová /červená.

Kvalitní a velmi lehký děrovač z magnézia Hi-Tec s nímž dokážete,  díky optimálnímu 
přenosu síly,  snadno bez větší námahy  perforovat  až 70 listů standardního papíru 
najednou. Možnost aretace horního dílu v dolní poloze pro úsporu místa při ukládání,  
nastavitelný příložník. Barva: světle šedá
Záruka 10 let.

00 lelet.t

ožník. Barva: světle šedá
a blokovací pojistkou.
a spojovaného materiálu: 8 mm 

á /červená.

Obj. číslo Cena
UKNJ08 355,00

Barva Obj.číslo Cena
Červená/šedá UKNMCE 109,00
Modrá/šedá UKNMM 109,00
Černá/šedá UKNMC 109,00

Barva Obj.číslo Cena
Červená UKNS230CE 205,00
Modrá UKNS230M 205,00
Černá UKNS230C 205,00

Barva Obj.číslo Cena
Modrá UKNB216M 123,00
Černá UKNB216C 123,00

Barva Obj.číslo Cena
Červená UKNB225CE 151,00
Modrá UKNB225M 151,00
Černá UKNB225C 151,00

Obj. číslo Cena
UKNB270 825,00

Typ Balení Obj. číslo Cena
53/6 2000 ks UKN420355 103,00
53/8 2000 ks UKN420356 126,00

sponky

25

30

70

16

25

05inn_SDR-12-final.indd   1005inn_SDR-12-final.indd   10 10.12.12   17:0010.12.12   17:00



sešívačky, děrovačky a řezačky 555555555555...1155555555555..11111111111111111
sešívačky LEITZ, ALLURA

SEŠÍVAČKA MALÁ NEXXT 5501
Menší sešívačka vhodná do kanceláře i do domácnosti. Vyrobena ze stabilního plastu, 
mechanické díly jsou kovové. S novou sešívací technologií (DIT) můžete sešívat v ruce 
nebo na stole bez zasekávání drátků. Zabudovaný plastový vyndavač drátků. Horní pl-
nění drátků. Hloubka vkládání 60 mm, sešívací výkon 25 listů papíru (80g), drátky 24/6, 
26/6.
3 roky záruka.

SEŠÍVAČKA NEXXT 5505
Výkonná celokovová sešívačka v designu řady NeXXt a s novou sešívací technologií 
DIT. Ploché a nástěnkové sešívání. Základna z kovu, rameno kov/plast. Protiskluzové 
plastové dno proti poškrábání nábytku. Hloubka vkládání: 60 mm, sešívací výkon: 30 
listů (pro papír 80 g/m2). Drátky: 24/6, 26/6.
Záruka  10 let.*

STOLNÍ SEŠÍVAČKA NEXXT 5523
Nová sešívačka s plochým sešíváním. Celokovová, s plastovou vrchní částí a protisklu-
zovým plastovým dnem pro ochranu nábytku. V designu řady NeXXt a s novou sešívací 
technologií DIT.  Horní plnění drátků. Hloubka vkládání 40 mm, sešívací výkon 40 listů 
papíru (80 g/m2), drátky 24/6, 24/8, 26/6.
Záruka 10 let.*

VELKOKAPACITNÍ SEŠÍVAČKA 5551
Elegantní velkokapacitní sešívačka  pro snadné sešití až 80 listů. Jednoduchá výměna 
drátků pomocí jednoúčelových kazet, barevně odlišených podle max. počtu sešívaných 
listů. Barva kazety je rozpoznatelná, i když je kazeta v sešívačce zasunuta.
Záruka 10 let

STOLNÍ SEŠÍVAČKA NEXXT 5522
Výkonná celokovová sešívačka designu řady NeXXt a s novou sešívací technologií DIT 
pro přesné sešití v ruce i na stole bez zasekávání drátků. Celokovová s plastovým víč-
kem a dnem. Pro drátky 24/6, 24/8, 26/6, 26/8. Hloubka vkládání 70 mm. Sešívací 
výkon 40 listů papíru.
Záruka 10 let.*

Kancelářské sešívačky designové řady Allura s integrovaným vydavačem drátků. 
Minisešívačka pro drátky č. 10, stolní sešívačka pro drátky 24/6,26/6.
Záruka 3 roky

STOLNÍ SEŠÍVAČKY ALLURA

*prodloužená záruka 10 let pouze při používání drátků Leitz

p p gg ) y ,
0 l0 ll0 et.et.et.et.****

00 let

Záruka 10 let.*

Barva Obj.číslo Cena
Červená LE55010025 136,00
Modrá LE55010035 136,00
Černá LE55010095 136,00

Barva Obj.číslo Cena
Modrá LE55050035 375,00
Černá LE55050095 375,00

Barva Obj.číslo Cena
Modrá LE55230035 412,00
Černá LE55230095 412,00

Obj. číslo Cena
LE5551 1870,00

Barva Obj.číslo Cena
Modrá LE55220035 398,00
Černá LE55220095 398,00

Typ Barva Obj. číslo Cena bez DPH
Stolní sešívačka Modrá ES55030033 275,00
Stolní sešívačka Šedá ES55030089 275,00
Minisešívačka Modrá ES55130033 85,00
Minisešívačka Šedá ES55130089 85,00

Typ Drátky Kapacita Obj. číslo Cena
K6 26/6 25 listů LE5591 472,00
K8 26/8 40 listů LE5592 497,00
K10 26/10 55 listů LE5593 537,00
K12 26/12 80 listů LE5594 545,00

Kazety s drátky, 5 x 210 ks drátků

60 mm

40 mm

70 mm

60 mm

40 mm

46 mm

22 mm

25

40

40

30

25-80

30

10

05inn_SDR-12-final.indd   1105inn_SDR-12-final.indd   11 10.12.12   17:0010.12.12   17:00



125555555555555555...111111111122222222222
děrovačky LEITZ, ALLURA

STOLNÍ  DĚROVAČKA ALLURA 25 LISTŮ
Atraktivní děrovačka v kompaktním designu jedinečné řady kancelářských potřeb Allura. 
Kovový rám zaručuje naprostou spolehlivost a dlouhou životnost. Vybavena integro-
vaným příložníkem pro standardní formáty A4 až A6 a mezinárodní formáty folio a 
US-Quart. Pohodlné vyprazdňování odřezků po děrování bez nebezpečí jejich rozsypání.  
Zámek pro upevnění děrovacího ramene v ploché poloze. Kapacita děrování: 25 listů.
3 roky záruka.

STOLNÍ DĚROVAČKA LEITZ  NEXXT 5008
Pevná a spolehlivá celokovová děrovačka pro každodenní použití. V designu řady NeXXt. 
Tělo i rameno vyrobené z kovu. Protiskluzové plastové dno proti poškození nábytku.
Kapacita děrování 3 mm/30 listů (80 g/m²),  příložník s kontrastním potiskem jednotli-
vých formátů, rámeček pro jasné určení formátu, pevná fi xace. Pohodlné vyprazdňování 
odřezků, dno se pouze částečně odklopí.
10 let záruka

MINI DĚROVAČKA LEITZ 5058 KANCELÁŘSKÁ DĚROVAČKA 5005
Spolehlivá děrovačka pro každodenní  použití. V designu řady NeXXt. Kovové tělo, plas-
tové rameno, patentovaný kovový rám na vrchní části pro zpevnění ramene při děrování, 
plastový příložní s vyznačenými formáty. Protiskluzové plastové dno proti poškození 
nábytku. Kapacita děrování 25 listů.
Záruka 10 let.

Malá děrovačka v designu řady NeXXt. Kovové tělo, plastové rameno, patentovaný 
kovový rám. Příložník s kontrastními formáty. Pohodlné vyprazdňování odřezků. Kapa-
cita 10 listů.
3 roky záruka.

KANCELÁŘSKÁ DĚROVAČKA 5038 VELKOKAPACITNÍ DĚROVAČKA  5180
Oblíbená,  vysoce výkonná děrovačka s kapacitou děrování až 65 listů. Jedinečný ele-
gantní design. Robustní, hliníkové součásti. Přehledný příložník pro nejrůznější formáty 
(A3, Folio, A4, US, A5, A6, 8x8x8). Zabudovaný zámek ramene umožňuje během nepo-
užívání děrovačku ukládat pro úsporu místa sklopenou (např. do zásuvky prac. stolu). 
Vyklápěcí dno pro pohodlné vyprazdňování odřezků.
Kapacita děrování: 65 listů
Barva: stříbrná 
Záruka 10 let.

Horní část děrovačky je plastová s kovovým rámem pro zpevnění při děrová-
ní. Plastové protiskluzové dno nepoškozuje nábytek a usnadňuje vyprazdňování. 
S příložníkem pro nastavení standardních formátů A4, A5, A6 nebo mezinárodního for-
mátu folio či US-Quart. Spodní části děrovačky jsou světle šedé. 
Kapacita děrování: 16 listů.
Záruka 10 let.

rukukaarukka.

65 listů

3 r3 rokyoky zázáruka.

Barva Obj.číslo Cena
Modrá LE50580035 159,00
Černá LE50580095 159,00

Barva Obj.číslo Cena
Červená LE50050025 219,00
Modrá LE50050035 219,00
Černá LE50050095 219,00

Barva Obj.číslo Cena
Červená LE50380025 184,00
Modrá LE50380035 184,00
Černá LE50380095 184,00

Obj. číslo Cena
LE5180 1252,00

Barva Obj. číslo Cena
Modrá ES50090033 219,00
Šedá ES50090089 219,00

Barva Objednací číslo Cena
Červená LE50080025 227,00
Modrá LE50080035 227,00
Černá LE50080095 227,0025

10

16

30

25

65

05inn_SDR-12-final.indd   1205inn_SDR-12-final.indd   12 10.12.12   17:0010.12.12   17:00



sešívačky, děrovačky a řezačky 555555555555...1355555555555..11111111113333333
sešívací spony, nůžky

Oblíbené celokovové kancelářské nůžky.  Čepele nůžek jsou spojeny kovovým šroubem, 
jejich řezné plochy pak speciálně upraveny pro snadný a precizní střih. 

KANCELÁŘSKÉ NŮŽKY KOVOVÉ

Drátky jsou vyrobeny z ocelového drátu nejvyšší kvality ekologicky pozinkované v růz-
ných typech pro různé typy sešívaček. Používání nevhodných nebo nekvalitních sponek 
negativně ovlivňuje funkčnost přístroje a výsledek sešívání. Balení 1000 ks.

Drátky vyrobené ze silného drátu s ostrými konci, které zaručují nejlepší výsledky a sešití 
vyššího počtu listů. Ideální drátky v sortimentu SuperFlatClinch™.
Balení 1000 ks.

DRÁTKY RAPID STRONG

DRÁTKY  NOVUS

Vhodné pro sešívačky Leitz. 
Balení 1000 ks.

DRÁTKY LEITZ
Kancelářské spojovače,  vyrobeny z pozinkovaného ocelového drátu. Vhodné pro větši-
nu vyráběných sešívačů, zvláště pro modely Conmetron, Sax a Boxer.

Co znamenají čísla na sponkách: 
Číslo před lomítkem udává sílu drátu – čím nižší číslo, tím silnější drát spony.
Číslo za lomítkem uvádí délku ramene sponky  – čím vyšší číslo, tím tlustší vrstvu papíru 
spona sešije.

DRÁTKY DO SEŠÍVAČKY

KAPACITA SEŠÍVACÍCH SPON

NŮŽKY TITANIUM
Mimořádně kvalitní nůžky, vyrobené z nerezové, kalené speciální ocele (54 Rockwell) 
s  dlouhou životností . Ostře vybroušené čepele opatřeny titanovým povlakem, zaru-
čujícím  dlouhodobě ostrý řez. Ergonomicky tvarované  rukojeti nůžek z polypropylenu, 
potažené pryží  pro snadnou příjemnou práci.

Velikost v mm Velikost v palcích Obj. číslo Cena
260 10 DA54110 110,80
210 8 DA54108 90,60
180 7 DA54107 62,40
130 5 DA54105 54,50

alcích Obj číslo Cena

čů, zvzvláště pro modm ely Conmetron, Saxax a Boxoxxer.er.er.e
y y LeiLeiee tz.tz.tztz  

TZTZ

BaBalení 1100000 ks.ks

№10 24/6 24/826/6 26/8 23/8

5m
m

6 m
m

6 m
m

8 m
m

8 m
m

8 m
m

1,8 mm
capacity

2 mm
capacity

2 mm
capacity

4 mm
capacity

4 mm
capacity

4 mm
capacity

23/13 23/1523/10 23/17 23/20 23/23

10
 m

m

13
 m

m

15
 m

m

17
 m

m

20
 m

m

23
 m

m
6 mm

capacity
9 mm

capacity
11 mm
capacity

19 mm
capacity

16 mm
capacity

13 mm
capacity

Obj.číslo Délka čepele  v cm Délka nůžek v cm Cena
VNK18 9 18 82,00
VNK20 10,5 20 87,00
VNK25 14,5 25 115,00

Typ Obj.číslo Cena
24/6 UKN24/6 6,00
26/6 UKN26/6 9,00
23/8 UKN23/8 38,00
23/10 UKN23/10 47,00
23/13 UKN23/13 51,00
23/17 UKN23/17 73,00

Typ Kapacita sešití Obj.číslo Cena
24 / 6 30 listů ES24855600 6,80
26 / 6 30 listů ES24861400 9,80
č.10 20 listů ES24870800 10,70

Typ Kapacita sešití Obj.číslo Cena
24 / 6 30 listů LE5570 14,00
24 / 8 40 listů LE5571 51,00
26 / 6 30 listů LE5572 22,00
č.10 10 listů LE5577 12,00

Velikost Balení Obj.číslo Cena
24/6 2000 ks UKSPO 9,20
24/8 1000 ks UKSPO8 10,70
24/10 1000 ks UKSPO10 10,60
26/6 1800 ks UKSPO26/6 17,30
10/5 1000 ks UKSAX10/5 4,80
23/8 1000 ks UKSPO23/8 28,70
23/10 1000 ks UKSPO23/10 34,20
23/12 1000 ks UKSPO23/12 39,70
23/16 800 ks UKSPO23/16 46,20

05inn_SDR-12-final.indd   1305inn_SDR-12-final.indd   13 10.12.12   17:0010.12.12   17:00



145555555555555555...1111111111444444444444
otevírače obálek, nože, nůžky, dopisní spony

Pevné,kvalitní kancelářské spony z pozinkovaného drátu; barevné varianty potaženy 
tenkou vrstvou plastu. Magnetický zásobní transparentní – obsahuje 100 ks spon ve-
likosti 32mm.

DOPISNÍ SPONKY, ZÁSOBNÍK

PLASTOVÉ SPONY
Plastové barevné dopisní spony udrží stejně pevně  tlustou i tenkou vrstvu papírů.  Ve-
selé barvy  poslouží k odlišení jednotlivých sepnutých dokumentů stejně dobře jako 
rozlišovače. Pro kreativní kancelář nabízíme  spony ve tvaru srdce a šipky. 
Dodáváme v barevném mixu

ODLAMOVACÍ NOŽE
Odlamovací nože v plastovém pouzdře s pojistkou. Novinkou je bezpečnostní nůž, jehož 
čepel se po ukončení práce a odložení nože zasune automaticky pomocí tažné pružiny 
do plastového pouzdra. Pro tento nůž lze použít standardní velké náhradní čepele.

KANCELÁŘSKÉ KLIPY KOVOVÉ

OTEVÍRAČE OBÁLEK CONCORDE

Kvalitní kovové klipy černé. 1 balení obsahuje 12 ks klipů. U velikosti 19 mm nabízíme i 
barevné variace klipu. Mix barev  5 ks v krabičce.

Otevírače obálek s kovovým břitem. V kovové rukojeti zabudován otevírací nožík.

KANCELÁŘSKÉ NŮŽKY CONCORDE POGUMOVANÉ
Kancelářské nůžky vysoké kvality s atraktivním designem.
Ergonomické držení pro snadnou a přesnou práci.
Pogumovaná rukojeť.

Velikost Obj. číslo Cena
21,5 cm VN85PO 49,00
18 cm VN7PO 34,80
15 cm VN6PO 28,80

kou vrstvou plastu. Magnetický zá
sti 32mm.

j

e v bv barevném mm mixu

ena
00
8080
8080

Kovová rukojeť

Tvar Velikost Počet ks v bal. Obj.číslo Cena
V 25 mm 30 UKV622 9,30
Oblá 32 mm 30 UKV632 19,10
Oblá 50 mm 10 UKV633 27,50
Srdce 30 mm 10 UKV651 15,80
Šipka 30 mm 20 UKV652 25,50

Popis Šířka čepele Obj. číslo Cena
Malý 9 mm UKUNM 4,40
Velký 18 mm UKUNV 7,00
Bezpečnostní 18 mm UKUNVB 35,00

Velikost Obj. číslo Cena/1 ks
15 mm DK15 1,00
19 mm DK19 1,40
19 mm barevné DK19B 1,82
25 mm DK25 2,00
32 mm DK32 3,00
41 mm DK41 4,80
51 mm DK51 6,40

Obj. číslo Cena
VO401 29,00

Velikost Balení Obj. číslo Cena
25 mm 100 ks UK025 4,80
28 mm 100 ks UK028 5,00
28 mm plastové 75 ks UK028P 6,60
32 mm 100 ks UK032 6,70
50 mm 75 ks UK050 8,60
75 mm 25 ks UK075 23,00
Zásobník + sponky 1 ks UK032MZ 32,00

Obj. číslo Cena
VO402 69,00

Plastová rukojeť

Popis Obj. číslo Cena
Malá UKUNMN 10,00
Velká UKUNVN 15,00

Nože Náhradní čepele
10 ks v balení

2

3

1

05inn_SDR-12-final.indd   1405inn_SDR-12-final.indd   14 10.12.12   17:0010.12.12   17:00



sešívačky, děrovačky a řezačky 555555555555...1555555555555..11111111115555555
špendlíky, připínáčky, gumičky, kovové pokladny

ŠPENDLÍKY
Balení: 200 ks

MEMO ŠPENDLÍKY, PŘIPÍNÁČKY  BAREVNÉ
Špendlíky s barevnou plastovou hlavou – tvar váleček. Různobarevné připínáčky potaže-
né barevným plastem, průměr hlavičky 10 mm.

ŠPENDLÍKY S PLASTOVOU HLAVIČKOU
Špendlíky s plastovou kulatou hlavičkou pro standardní použití. 
Špendlíky s barevným plastovým praporkem pro zvýraznění důležitých bodů a pozná-
mek na nástěnkách, mapách, týdenních plánech, grafech atp.

PŘIPÍNÁČKY

PŘÍRUČNÍ POKLADNY CONCORDEGUMIČKY KANCELÁŘSKÉ
Přenosné kovové pokladny s vyjímatelným zásobníkem na mince. Uzamykatelné.Gumičky v sáčku barevné , v nabídce malá i velká – ekonomická balení

Výrobce: Panet Náchod

Obj. číslo Cena
UKSPE 8,50

Popis Ks v balení Obj. číslo Cena
Mapové s kulatou hlavou 100 UK433 23,00
Mapové s praporkem 25 UK434 18,00

∅ hlavičky Typ Ks v krabičce Obj. číslo Cena
14 mm 201 kobercové malé 100 UK201 12,60
16 mm 202 kobercové velké 75 UK202 15,00
10 mm 222 malé 100 UK222 8,50
11 mm 223 střední 100 UK223 9,50

Číslo Rozměr (mm) Obj. číslo Cena
N011 152 x 118 x 80 VKP11 312,00
N022 202 x 150 x 80 VKP22 362,00
N033 250 x 180 x 80 VKP33 427,00
N035 300 x 230 x 90 VKP35 511,00

Popis Ks v balení Obj. číslo Cena
Připínáčky barevné 100 UK224 10,00
Memo špendlíky 25 UK435 7,00

Průměr Počet ks v balení Obj. číslo Cena
20 mm cca 70 UZG20 6,60
40 mm cca 38 UZG40 7,00
60 mm cca 20 UZG60 7,60
80 mm* cca 12 UZG80 8,00
Mix 20,40,60 cca 40 UZGS 7,00

Průměr Obj. číslo Cena
20 mm UZG201 159,00
40 mm UZG401 145,00
60 mm* UZG601 145,00
80 mm* UZG801 145,00

* tloušťka gumičky 3 mm

Malé balení : Velké - ekonomické balení - hmotnost 1 kg

05inn_SDR-12-final.indd   1505inn_SDR-12-final.indd   15 10.12.12   17:0110.12.12   17:01



165555555555555555...1111111111166666666666666
kotoučové a pákové řezačky Dahle

PÁKOVÁ ŘEZAČKA DAHLE 533
Páková řezačka s ručním přítlakem v celokovovém provedení.
Předkreslené formáty DIN na pracovní ploše

PÁKOVÁ ŘEZAČKA DAHLE 560
Páková řezačka s ručním přítlakem v celokovovém provedení.
Předkreslené formáty DIN na pracovní ploše

PÁKOVÁ ŘEZAČKA DAHLE 561 PÁKOVÁ ŘEZAČKA DAHLE 565
Páková řezačka s automatickým přítlakem  a bezpečnostní pojistkou
v celokovovém provedení.
Předkreslené formáty DIN 
na pracovní ploše.

Páková řezačka s automatickým přítlakem  a bezpečnostní pojistkou
v celokovovém provedení.
Předkreslené formáty DIN 
na pracovní ploše.

KOTOUČOVÁ ŘEZAČKA DAHLE 507, 508 KOTOUČOVÁ ŘEZAČKA DAHLE  444
Kotoučová řezačka s automatickým přítlakem v celokovovém provedení.
Předkreslené formáty na pracovní ploše.

Kotoučová řezačka s automatickým přítlakem v celokovovém provedení.
Předkreslené formáty na pracovní ploše.

enéné foformármáty ty DINDIN 
ní ní ploploše.š

fof rmáty DIN
loše.

y p p

K
P

ítlakem v celokovovém provedení.
e.

Model 533
Délka řezu (mm) 340
Řezací kapacita – max. tloušťka 1,5 mm
Přítlak stohu ruční
Rozměr pracovní desky v mm 450 x 285
Hmotnost  /kg 3,9
Cena 2040,00
Objednací číslo XRD533

Model 560
Délka řezu (mm) 340
Řezací kapacita – max. tloušťka 2,5 mm
Přítlak stohu ruční
Rozměr pracovní desky v mm 450 x 285
Hmotnost  /kg 4,0
Cena 3404,00
Objednací číslo XRD560

Model 561
Délka řezu (mm) 360
Řezací kapacita – max. tloušťka 3,5 mm
Přítlak stohu automatický
Rozměr pracovní desky v mm 440 x 265
Hmotnost  /kg 6,1
Cena 5294,00
Objednací číslo XRD561

Model 565
Délka řezu (mm) 390
Řezací kapacita – max. tloušťka 4 mm
Přítlak stohu automatický
Rozměr pracovní desky v mm 475 x 355
Hmotnost  /kg 8,9
Cena 8622,00
Objednací číslo XRD565

Model 507 508
Délka řezu (mm) 320 460
Řezací kapacita – max. tloušťka 0,6 mm 0,6 mm
Přítlak stohu ruční ruční
Rozměr pracovní desky v mm 440 x 211 580 x 211
Hmotnost  /kg 1,0 1,3
Cena 775,00 995,00
Objednací číslo XRD507 XRD508

Model 444
Délka řezu (mm) 670
Řezací kapacita – max. tloušťka 3 mm
Přítlak stohu ruční
Rozměr pracovní desky v mm 870 x 384
Hmotnost  /kg 5,7
Cena 4480,00
Objednací číslo XRD444

05inn_SDR-12-final.indd   1605inn_SDR-12-final.indd   16 10.12.12   17:0110.12.12   17:01



sešívačky, děrovačky a řezačky 555555555555...1755555555555..111111111177777777
řezačky Dahle, KW, DSB, řezací podložky

KOTOUČOVÁ ŘEZAČKA DAHLE 505

KW TRIO 13500 / 13502

Kotoučová řezačka se čtyřmi výměnnými kazetami pro vlnitý řez, nepravidelný řez, per-
foraci a skládání.  Pracovní stůl s praktickým formátováním v mm, neklouzavé pryžové 
patky, ostrý kotoučový nůž a spodní nůž pro rovný, přesný  řez, nasunutý kryt hlavy 
nože a uzavřená nožová kazeta zajišťují vysokou míru bezpečnosti.

Výkonná páková řezačka A4 s kovovým stolem a plas-
tovým ochranným krytem. Na stole je lišta s měřítkem, 
zadním dorazem a jsou na něm vyznačeny běžné 
DIN formáty. Délka řezu je 343 mm nebo 449 a 
maximální kapacita 20 listů (70g/m). Vhodná 
pro kanceláře a na úpravu fotek z dovo-
lené. 

ŘEZACÍ PODLOŽKY A SADA DAHLE

KOTOUČOVÁ ŘEZAČKA KW ECO 33, ECO46

Řezací podložka v robustním 3 vrstvém provedení s jádrem 
odolným vůči řezání a uzavírající se řeznou plochou. Pře-
hledné pomocné čáry pro optimální polohování řeza-
ného materiálu. Sada k  řezání obsahuje: podložku 
formátu A4, ostrý skalpel s náhradními čepelemi  
a ochranným krytem nože a kvalitní řezací 
pravítko.

Kvalitní kolečková řezačka s pevnou kovovou základnou určena pro formát A4 a A3. 
Maximální tloušťka řezu 0,7 mm. Rotační nůž z nerezové tvrzené oceli.

KOTOUČOVÁ ŘEZAČKA AT 330 / AT 460 ŘEZAČKA DSB TM-20                           
Kotoučová řezačka s broušeným kolečkem na profi -
lované tyči s délkou řezu 330 mm a 460 mm. . 
Pracovní stůl je vybaven natištěnými měřít-
ky a úhly a přítlačnou lištou z průhledné-
ho plastu. Řezačka díky své kon-
strukci uřízne bez problémů 
10 listů papíru.

Kotoučová řezačka 5 v 1 vhodná na kancelářské i domácí použití. Pouze otáčením koleč-
ka průhledné řezací hlavy se mění typ řezu na rovný, vlnkový, dírkovaný (perforace), nebo 
lze i rýhovat. Ve stabilní konstrukci stolu řezačky je vestavěn jednoduchý zaoblovač 
rohů.Plocha řezačky je potištěna měřidly a formáty papírů.Díky výsuvnému měřidlu lze 
řezat formát A4 horizontálně i vertikálně. 

3505022350502
vovým stolemm a plaplas-s-
le je lišta a ss měříěřítketkem,m, 
 vyznnačačeny ny běběžné
mm nnebo 449449 aa 
g/m).m) VhVhododná
k z dovo-

0 mm a 460 mm. . 
tištěnými měřít-
z průhledné-

é kon-

ka průhle
lze i rýh
rohů.Plo
řezat fo

zzzavíavíavívírajrajra ícící se řeznoznooou plocchouh . Pře
ro ro ro ro optoptoptoptimimámimá nílnílnín popolohll ovávááoo ní ní řezř a-
řezřezřezřezáníáníáníání obobbo sahsa ujejeuj : p: podlodlo ožkožku u

l sl sss nánánánáhrahrahradními i čepčepččepeleeleel mi mi  
žeže žeže a a ka ka valalitnitní ří řezaezací cí 

rmát A4 horizontálně i vertikálně.fo

Délka řezu (mm) 320
Řezací kapacita - max tloušťka v mm 0,8
Přítlak stohu automatický
Hmotnost (kg) 1,2 
Rozměry stolu v mm 477 x 213
Cena 1279,00
Objednací číslo XRD505

Formát Rozměr v cm Obj. číslo Cena 
A1 60 x 90 DA10693 933,00
A2 45 x 60 DA10692 418,00
A3 30 x 45 DA10691 281,00
A4 22 x 30 DA10690 142,00
Sada k řezání 22 x 30 DA10694 299,00

Typ ECO33 ECO460
Délka řezu (mm) 330 460
Řezací kapacita- max tloušťka v mm 0,7 0,7
Rozměr stolu  mm 210 x 330 210 x 435
Přítlak stohu automatický automatický
Předkreslený formát na prac.desce ano ano
Cena 526,00 717,00
Objednací číslo XRKW33 XRKW46

Model AT330 AT460
Délka řezu (mm) 330 460
Řezací kapacita- max tloušťka v mm 1 1
Rozměr stolu mm 170 x 440 170 x 580
Přítlak stohu automatický automatický
Předkreslený formát na prac.desce ano ano
Cena 493,00 658,00
Objednací číslo XRAT330 XRAT462

Délka řezu (mm) 320
Přímý řez 5 listů
Perforace 3 listy
Rýhování 3 listy
Zaoblení rohu 1 list
Hmotnost (kg) 0,94 
Rozměry v mm 460x200x90
Cena 1 143,00
Objednací číslo XRDSBTM20

Model 1350 13502
Délka řezu (mm) 343 449
Řezací kapacita(listy papíru 70g/m²) 20 20
Přítlak stohu ruční ruční
Rozměr pracovní desky v mm 337 x 473 323 x 575
Předkreslený formát na prac.desce A6 - A4 A6 – A3
Kryt nože ano ano
Odměřovací doraz vlevo od místa řezu vlevo od místa řezu
Hmotnost  /kg 2,1 5
Cena 1534,00 2032,00
Objednací číslo XRAT13500 XRAT13502

05inn_SDR-12-final.indd   1705inn_SDR-12-final.indd   17 10.12.12   17:0110.12.12   17:01



www.pritt.cz

NOVÁ lepicí tyčinka Pritt
JEDINEČNÁ kvalita:

 Vysoká lepicí síla* - až 3x silnější než konkurenční tyčinka!

 Nejúčinnější** - slepí až 2,4x více! 

Okamžitá přilnavost při lepení papíru, kartonu, fotografií. 

Nezanechává zbytky lepidla na aplikovaném povrchu - čistější a přesnější aplikace než u přechozí tyčinky Pritt.

Zodpovědnost k PŘÍRODĚ:
Patentovaná receptura lepidla - obsahuje 90% obnovitelných složek.

Bez rozpouštědel & vypratelná při 30°C.

Bezpečná pro děti.

SMART by NATURE!

10 g 20 g 40 g

* Okamžitá lepivost v porovnání s konkurenčními tyčinkami, jejichž tržní podíl je v rámci EU > 5%.
** Ve srovnání s největším konkurentem v roce 2011.

**

Příznivý poměr 

cena - výkon!

05inn_SDR-12-final.indd   1805inn_SDR-12-final.indd   18 10.12.12   17:0110.12.12   17:01



05inn_SDR-12-final.indd   1905inn_SDR-12-final.indd   19 10.12.12   17:0110.12.12   17:01



 Trojhranný ergonomický tvar pro rychlé 

 a přesné lepení linek, bodů a rohů

 Vyrobené z 100% recyklovaného plastu

 Jedinečný tvar brání mačkání lepeného papíru

 Vhodné pro lepení papíru, kartónu, atd.

 Neobsahují rozpouštědla

 Snadno roztíratelné

 Bez zápachu

 V případě potřeby možno setřít rukou

 V případě nutnosti možno umýt vodou

Trojhranná lepicí tyčinka tesa Easy Stick® ecoLogo®

Jednoduše lepší řešení

05inn_SDR-12-final.indd   2005inn_SDR-12-final.indd   20 10.12.12   17:0110.12.12   17:01


	katalog_ExtraSHOP_titulni
	EX_Sesivacky,derovacky,rezacky

